
Bur n. 102 del 12/10/2018

(Codice interno: 379005)

VENETO ACQUE SPA, MESTRE - VENEZIA
Avviso di gara per appalto progettazione - procedura aperta.

Bando di gara per l'affidamento, ai sensi dell'art. 60, del D.Lgs. n. 50/16, della progettazione esecutiva dei marginamenti a
Porto Marghera (VE), tratto antistante le ditte ALCOA e ENEL. L'intervento prevede: la realizzazione di alcuni tratti di
marginamento per chiudere le Macroisole del "Nuovo Petrolchimico" e di "Fusina", il completamento della realizzazione e
l'attivazione del Progetto Integrato Fusina. Categoria delle opere ex D.M. 17.6.2016: IDRAULICA: D.01 Navigazione - Opere
di navigazione interna e portuali. Ammontare dell'appalto: 297.886,26 comprensivo di spese ed oneri.

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, art.95 D. Lgs. 50/16. Modalità di determinazione del
corrispettivo: calcolato ai sensi del D.M. 17 giugno 2016.

Termine ultimo presentazione offerte: ore 12.00 del 05/11/2018, pena l'esclusione.

Sopralluogo obbligatorio da effettuarsi tra il 15/10/2018 ed il 19/10/2018 previa richiesta entro le ore 12:00 del 12/10/2018.
Data pubblicazione GURI 26/09/2018 N°112 (C.U.P.: J73E17000230001-C.I.G. 762812718A).

Il Bando è disponibile, unitamente al disciplinare di gara, presso il sito internet www.venetoacque.it. Stazione Appaltante:
Veneto Acque S.p.A., Via Torino 180, 30173 Venezia-Mestre Tel. 041-5322960, fax. 041-5329162, e-mail
info@venetoacque.it.

Il Responsabile Unico del Procedimento Ing. Francesco Trevisan


	xhqsph45vyip5j55ohpoeo45.html

